pelo comensal, por cada refeição fornecida à população em situação de rua, pessoas e famílias em vulnerabilidade e risco social, visando garantir a gratuidade a essa

parcela da população, conforme demanda, em conformidade com o 23º Termo Aditivo ao Contrato de Gestão n 001/2011 - SEAD, com a estimativa de até 252.000

(Duzentas e cinquenta e duas mil) refeições/marmitas pelo período de 24 meses.

- Os preços apresentados nas propostas deverão incluir todos os custos e despesas apresentados na tabela acima, estando incluso dentro dos itens ali descritos os

custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, treinamento, lucro, transporte, bem como o

[...]

restaurante.bem@ovg.org.br, aos cuidados do

Gerente, com data e horário a serem marcados com 24 (vinte e quatro) horas de antecedência, podendo fazer a confirmação pelo telefone: (62) 3270-8520.

Contratação de empresa especializada no preparo,

fornecimento e distribuição de até 252.000

(duzentas e cinquenta e duas mil) refeições, por

um período de 24 (vinte e quatro) meses, para o

Restaurante do Bem - Unidade de Niquelândia,-

Goiás, localizada na Avenida Brasil, esquina com

Rua 01, Quadra 37, Lote 95, Setor Vila Pirenópolis,

Niquelândia-GO, em dias úteis, a preço popular de

[...]

Os dados BANCÁRIOS são necessários tanto no ORÇAMENTO quanto na NOTA FISCAL, pois a partir de agora só realizaremos pagamento por meio de depósito 

bancário.

Endereço:

OBJETO :Contratação de empresa especializada no preparo, fornecimento e distribuição de até 685.800 (seiscentas e oitenta e cinco mil e oitocentas) refeições, por um

período de 24 (vinte e quatro) meses, para o Restaurante do Bem localizado no município de Águas Lindas de Goiás - GO, localizado na Qd. A3 Lt. 2-A, Mansões Pôr

do Sol - Águas Lindas de Goiás/GO - CEP 72.915-505.

R$                                    -